РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2013года

№ 925а
О внесении изменений в постановление

администрации от 17 декабря 2010 г.

№ 263 «Об организации оплачиваемых

общественных работ» (с изменениями от 14.02. 2012, 16.11.2012)
В связи с расширением перечня организаций, в которых будут организованы временные рабочие места, руководствуясь ст. 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в перечень организаций, в которых будут организованы временные рабочие места, утверждённый постановлением администрации муниципального образования «город Свирск» от 17 декабря 2010 года № 263 «Об организации оплачиваемых общественных работ» (с изменениями от 14.02. 2012,16.11.2012) (приложение № 2) следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 33 в следующей редакции:
«33. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 2».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр

В.С.Орноев